YA0-H-S02109100034

活动 〈策划)服务合同

甲方名称: 北京博源忠嘉市场咨询有限公司  (以下简称甲方 )

项目负责人 :

联系方式 : 17813281223

地址: 北京市朝阳区深沟村 (无线电元件九厂)⒓-1]婀 幢平房 cnO6~A室

乙方名称: 苏州昭能旦文化传播有限公司 (以 下简称乙方 )

项 目负责人:   张迪

联系方式:  n3,,eO,sBG5

地址 :

根据 《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国广告法》及有关规定,经 甲方对乙方的专

业实力、服务态皮、人员素质等诸多方而的考察,对 乙方予以充分肯定。甲乙双方秉着平等

协作、互惠互利的原则,经协商一致,特订立本合同。

双方以搭建服务的形式进行合作。

合作期自 2ozn 年 Og 月 】0 日 至 2m1 年 Og 月 16 日。

一、双方权利义务

A、 甲方权利义务

1.委托乙方策划设计并搭建 大众进口汽车活动 活动 :

2,向乙方提供搭建场布所需的文字、图片等资料 ;

3,按合同规定的付款期限和结算方式向乙方支付策划设计与现场执行相关物料搭建费用 ;

4.因 乙方根据甲方提供的平面位置图及活动资料信息完成策划活动工作 ,甲方需保证给予

乙方材料的时效性,确保材料完整有效,否则甲方将承担由此造成的伞部后果。

B、 乙方权利义务

1,按甲方确认的策划及设计效果方案组织实施现场搭建工作 ;

2,保证搭建质量、按规定期限交工,确保搭建安全并做好展期维护工作 ;

3.乙方向甲方提供展位的设计及报价单内容之内的制作服务 ;

阿
彳

fPc

YA0— H— s02109100034

4.乙方依法向甲方提供增值税专用发票 ;

5,活动期间,乙方派专人负责大屏等器材的正常运作及安全工作 ;

6,如在活动期间发生紧急状况或不可抗力因素导致活动无法正常进行 ,乙方应及时通知甲

方并积极予以协助解决。本条款所称不可抗力因素,包括台风、暴雨、地震等重大自然灾害 ,

或行政事业性单位禁止活动开展等人为因素 ,或其他甲乙双方尽合理主义义务仍不可预见之

情况。

二、收费标准

乙方向甲方收取服务费人民币大写 肆仟陆佰伍拾 元整,即 Y 4,ssO。 00元 。

服务费基本构成如下 :

① 完成附件一所列各项工作内容的费用 ;

② 为完成相关工作购买的所有资料费用 (特殊图片需租片除外 );

③ 电脑制作及打印耗材费用 ;

④ 乙方品牌服务小组的运作成本及管理费 ;

⑤ 税金。

三、施工及布展

1.活动场地:   苏州 W酒店

2,布置时间: zO21年 Og 月 ⒕ 日 搭建背景板

20z1年 Og 月  Is 日 搭建 LED屏

3,撤展时间: ⒛21年 Og 月 nG 日 晚上 Iz点撤场

四、付款

1、 服务费

活动全款于合同签字盖章生效后  2 个工作日内支付乙方(即人民币大写 肆仟陆佰伍

拾 元整,即 Y 4,ssO。 00元 );

2、 广告制作费及其他项目

如甲方委托乙方进行广告制作及其他项目服务,按双方签订合同约定付款。

3、 收款账户信息

开户人:苏州曜能量文化传播有限公司

开户行:招商银行 (苏州)新区支行

开户账号:512906535710201

匆勺利毛AV虱另刂号: 9132 0594 MA1N 136NX1

臼

u

”
〓

YA0—H—S02109100034

地址∶苏州市相城区元和街道聚茂街 185号活力商务广场 A幢 6楼 sOg-^室

五、违约责任

1,甲 乙双方应本着诚实互信的原则,如果任何一方在履约过程中采用隐瞒、欺诈的手段 ,

另一方均可以解除本协议并要求对方赔偿由此造成的损失 ;

2.本合约签订后活动执行前,如甲方单方面解除合约的,将攴付乙方合同金额的 3O%作为

违约赔偿金 ;

3,甲 方在本合同规定付款周期内未履行付款行为的将支付一定违约金,每个自然日的违约

金以本合同金额的 0.2%计算,以活动总金额的 30%为上限 ;

4.甲 乙双方合作中,如 甲方对乙方设备或物料等问题进行追究的,乙方仅针对设备或物料

的单项与甲方双方协商约定赔偿数额 ;

5,活动期间,发生因乙方施工质量问题导致的事故,乙方承担全部责任,并进行赔偿。如

活动因乙方责任无法继续或临时终止的,乙方承担全部责任;如 因乙方工作人员在活动执行

过程屮操作不当导致的意外受伤但未对活动本身有任何影响的,由 乙方自行承担相应后果。

如囚不可抗力囚素致使项目工作不能如期开展或完成,乙方不承担由此引起的任何责任。

六、保密

1、 双方的品牌归各自所有。甲、乙双方均不可在对方未经授权的情况下使用对方名称、l⊙ go

以及涉及相关内容的销售、促销宣传材料及广告、报纸、杂志、宣传单等。如因此产生的不

良后果及损失将由违约方承担 ;

2、 未经甲方书面许可,乙方不得以任何方式将甲方明示需保密的信息向第三方泄露,也不

能利用该信息进行任何商业活动 ;

3、 由乙方提供但未经甲方认可的策划、创意、设计,甲方不得以任何方式向第三方泄露 ,

也不能利用该信息进行任何商业活动。

七、使用权

由乙方提供的创意概念 (意念、文本及影音 )、 工作成果的著作权归乙方 (但是甲方的

企业名称,商标以及包含上述内容的工作成果除外),甲 方根据事先认口
J· 的报价支付费用后 ,

甲方对其拥有合同约定的使用权。

八、终止

1、 经双方协商同意可变更或终止本合同 ;

2、 在协议执行期间,如果双方或一方认为需要终止本协议,应提前 5日 以上通知对方。经

双方协商同意终止本合同,甲 方应支付截止合同终止期时的整合品牌传播服务费,已执行的

媒体广告费、物料制作等相关费用。一方擅 自终止本协议,给对方造成损失的,应当赔偿损

臼
{

:

YA0-H-S02109100034

失。

九、争议解决

本合同如在反行中发生纠纷,双方应协商解决,协商不成则提交苏州仲裁委员会仲裁。若

甲方拒不压行合同义务或拖欠支付乙方款项,则应由甲方承担因此所发生的全部费用,包

括但不限于律师费、仲裁诉讼费、差旅费、评估费等。

十、本合同未尽事宜,双方可平等协商并签订补充条款。

十一、本合同及所有附件-式贰份,双方各执宜份,经双方笠字益章后即时生效。

甲方签章 :

法定代表人 :

乙方签

期 年 月

`
四

2021大众过口汽车活动→艮价单 【VAo■ ENERGV】

2021年9月 16日 Pr句 ect∶ 大众进口汽车

徐宏轩

苏J、HW酒店

s"刂。ct

活动顶目配置

备注

岣⑽
Qty TotaI (RⅢ B9

叱醐

LED,d屏 室内P3大屏 (z5M★ 4M) 平方 j口 5米音频线、视频线各一条

签到背景板 彳i架+黑胶550高精啧绘布 (25M叫 M) 平方

舞台土也毯 汨厚拉绒地毯含狈岵反包边 (68M★ 32M) 平方 ￥28(

X麒 98M⒓ M含画面 ￥12{ 个 ￥24(

运蝓 货车运输来回 ￥30( 1 项 ￥30(

B.An

摄肜师 荀业3年以上经验专业摄髟师,含设备`游机 人 ￥1`50【

刂吣丨:

omlHη                    ./饧 ￥5J106|001|场
共计 : ￥5,156.6C

晏终优惠ln: ￥4口 65o。00

本跏 蛳

以上扭价曰用殂决于顶目目体页求与双方的碍垡碗认

实际施工以此报价顶目为注.如需坩加顼目口另作补充

以±JE价不包胄进炀能耗泅mfun用
跏 礻0口 J日 :